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Wzór nadruku

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wzór nadruku, przeznaczony w 

szczególności do nanoszenia na różnych materiałach i wyrobach z nich, w 

tym do stosowania w postaci nadruków na odzieży, na reklamówkach 

odzieżowych, na wywieszkach dla odzieży, na wieszakach, a ponadto także 

na opakowaniach wyrobów, w tym z folii, z materiałów włókienniczych oraz 

przeznaczony do wykorzystywania we wszelkich wizualnych środkach 

reklamowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 

kształcie linii i pasków tworzących abstrakcyjny, łącząc w sobie w sposób 

fantazyjny różne elementy.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale 

ilustracyjnym na załączonej fotografii przedstawiającej wzór nadruku na 

jasnym tle.

Wzór nadruku według wzoru przemysłowego pokazany na fotografii 

materiału ilustracyjnego zawiera różne elementy o motywie zdobniczym w 

postaci nadruku na tkaninie w postaci wydłużonego pasa z półokręgiem w 

środku u góry, od którego symetrycznie po obu stronach wybiegają 

wydłużone jednostronnie języki w jasnym tle, na jednym z nich z napisem 

„CMR corp.”, a nad nimi znajdują się trzy linie przerywane, biegnące od 

półokręgu do bocznej krawędzi pasa. Poniżej symetrycznie po obu stronach 

znajdują się trzy usytuowane wzdłużnie równolegle względem siebie 

elementy ozdobne w postaci rozciągniętych wzdłużnie liter „C” , przy czym 

zewnętrzna litera „ C „ jest w kolorze jasnym , zaś pozostałe w ciemnym, a 

ze środka tych liter wychodzą dwa równoległe względem, biegnące ukośnie 

względem pasa paski w kolorze ciemnym z nadrukiem liter „CMR corp” na 

tle podłoża tkaniny.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że wzór 

nadruku zawiera różne elementy o motywie zdobniczym na tkaninie w postaci 

wydłużonego pasa z półokręgiem w środku u góry, od którego symetrycznie 

po obu stronach wybiegają wydłużone jednostronnie w jasnym tle, na jednym 

z nich z napisem „CMR corp.”, a nad nimi znajdują się trzy linie przerywane, 

biegnące od półokręgu do bocznej krawędzi pasa. Poniżej symetrycznie po 

obu stronach znajdują się trzy usytuowane wzdłużnie równolegle względem 

siebie elementy ozdobne w postaci rozciągniętych wzdłużnie liter „C” , przy 

czym zewnętrzna litera „ C „ jest w kolorze jasnym , zaś pozostałe w 

ciemnym, a ze środka tych liter wychodzą dwa równoległe względem, 

biegnące ukośnie względem pasa paski w kolorze ciemnym z nadrukiem liter 

„CMR corp” na tle podłoża tkaniny, jak pokazano na fotografii materiału 

ilustracyjnego.
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